АДМИНИСТР АЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»
Интернациональная УЛ., д ..45а, С.Вавож
Удмуртская Республика, 427310

Тел./факс (34155) 21484
E-mail: maiJ@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэт лэн
АДМИНИСТР АЦИЕЗ

Интернациональной ур .. 45а юрт. 1 иьож черкогур г
Вавож ёрос. Удмурт ')льк) Н, 4273 1О

Тел. /факс (3\ J 55 )2\,181
E-l11dil:[!.1i!I(~i_\Jl~,~I(jI]П.n\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1~.01. 2025 года с. Вавож

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользовапия на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский
район Удмуртской Республики» '

В соответствии с Федеральными законами от 1О. ] 2.1995 Н2 196-Ф3 «О
безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 Н2 131-фЗ «Об общи.' принцилах
организации местного самоуправления в Российской Федерацию>, от 13.07.2015 H~
220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
Администрация Вавожского района постановляет:

1. Утвердить Реестр муниципальных M~PIl!PY~'9~.Р~ГУ:11~рн.ых.,,![~рев<?:юк
пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на
территории муниципального образования «Муниципальный o'~py~Ваво;кс~i~й Р'аЙОР.

Удмуртской Республики» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ. Вавожский . район
1 \ ,....

Удмуртской Республики» от 12 января 2024 года N2.1,3. «Об "утверждении Реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозо~( паСса:жИроп. и багажа
автомобильным транспортом общего пользоваl!ff.~[Н?; :,геррит()р'ИИ.муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район УД~УR~ГСI\ОЙ Ре,с.[I(9JЧ1,КИ»~"г ,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛО.ЖI;IТЬ,. на
заместителя главы Администрации Вавожс ~fо;района по экономике А.В. Лохтина ..

o~'(\:Y\l~{\',.•('1 ;D.t:o \
.~";",1~~1'~ ilН" Iy",/."••

o'<Jo(.,'b~ .~ •

&0 ~","" ~~'t:> ~~~ . ..•. ~ ';,$ ~4. -: ~ ~ ';S'r=~'- "\ fooI~;

5 .J:J О ~ ..•. r.lf ~ ~ }
Глава муниципального образования ~~:;; j ~ Ш~
«Муниципальный округ \.\\' :/-!.t'/;//}
Вавожский район Удмуртской Респуб ~~~~If/i ~~$,,! J

С.В. Зорин

• •.. I ~

mailto:maiJ@vav.udmr.ru